PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE ALEGAE

de

LEI N°4.566

DENOMINA BAIRRO DA CIDADE DE MONTE
ALEGRE PARÁ E RUAS,

A Câmara Municipal de Monte Alegre, aprova e

Sua

contrário.

Art. 1° - Fica denominado bairro de centro
espaço urbano COm Ruas, Avenidas, Travessas e
Passagens: RUAS Mário CovaS, 15 de Novembro e
Gurupatuba; AVENIDAS Dr. Lauro Sodré e Barão do Rio

Branco; TRAVESSAS Joaguim da Costa, Do Mirante e 04 de
Outubro; PASSAGENS são Luís e Panorama, Conforme mapa
e memorial descritivo em anexo.

AVENI DAS,

Art. 2° - Esta Lei entrará em vigor na data
publicação, revogando as disposições em

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Monte
Alegre, em 27 de maio de 2004.

João Batista Lopes de 0liveira
Presidente, em Exercício

Hélio Ivan dos Santos) Alvarenga
1° Secretárió gm Eskercício

José Maria N iilá Vásconcelos
2° Secretáribe Exercício

AUA RUI BARBOSA, 401 / CEP: 68 220-0007 TELEFAX: 533 - 1121 I C.GC 10.222.495/0001-57
MONTE AT FRAE - PARA

TRAVESSAS E PASSAGENS.

o Poder Executivo sanciona e publica a seguinte lei.

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE ALEGAE

MEMORIAL DESCRITIVO DO BAIRRO CENTRO

limitações.
Bairro Centro possui Com as seguintes

Ao Norte, limita-se COm o bairro da cidade

alta pela Rua Dr. José Ma lcher e Costa e Silva;

Ao Sul, limita-se com a Avenida Nilo Peçanha;

A Leste, Com o Bairro de Curaxí com Travessa

E a Weste, Com o Bairro da Terra Amarela na

Praça Paituna.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Monte
Alegre, em 27 de maio de 2004.

João Batista Lopes de Oliveira
Presidente em Exercício

Hélio Ivan dos Sántos) Alvarenga
1° Secretáro gm Exercício

José Maria/ Vira Vasconcelos
2° Secretáfio e Exercício

RUA RUI BARBOSA, 401 CEP: 68 220-000 I TELEFAX: 533 - 1121 / C.G.C 10.222.495/0001-57
MONTE AL FGAE PARÁ

Raimundo José da Costa;

21

wp

aMANCCL DAt. oTA

45T CÄO:

A TU BA

cENTRO

CIDADÉ ALTA

oal CIDADEBAZFfo

.Ç HE R

17

LBonticio^ YC_ERRA ORIEN
eoderic o Nunjo

o4|

6?

PAPA GAIO

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }